
 

 

2020 年 6 月 

 

 

お得意様各位 

〒140-0002 
東京都品川区東品川 2-2-8 
スフィアタワー天王洲 21 階 
株式会社ホリスター 
マーケティング部 

 

【事前案内】 “銀色封かんシール”使用のご連絡 
 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。 
 
このたび、一部製品につきまして個装箱の封かんに“銀色シール”を使用したものを出荷致

しますので事前にご案内申し上げます。 
 
ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス課 

（TEL：0120-032-950）までご連絡頂けますようお願い致します。 

引き続き、ご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。                                                       

謹白 

記 

 時期：     2020 年 6 月 5 日以降順次 

 対象製品： ぴたりんシリーズ（面板） ※一部製品のみ 

 変更内容： セロハンテープ止め 2箇所の内、1 箇所を“銀色シール”に変更 

※ セロハンテープを一度切り、上から“銀色シール”を貼付しています。 

        ※ 未開封のものは、通常通り返品可能です。 

 理由：    販売終了案内封入作業のため 

 

    以上 


